

BESKRIVNING

tillhörande förslag till ändring av stadsplanen för kvarteret SMEDEN i Eksjö.

Stadsplaneförslaget omfattar ett område som begränsas av Grenadjärgatan, Västra Bakgatan, Snickaregatan och Västerlånggatan, innehållande numera kv. Smeden, tidigare benämnt Smeden och Städet. Den 12 augusti 1964 antog byggnadsnämnden ett förslag till ändring av då gällande stadsplan för dessa två kvarter. Länsstyrelsen fastställde förslaget den 30 juni 1965. Länsstyrelsens beslut överklagades av vissa berörda markägare, vilka hävdade att Västra Bakgatan i förslaget gjorts för smal. Man önskade ha gatan bredare, så att den gäve utrymme för parkering och uppställning av bilar för lastning och lossning av gods. Kungl. Maj:t har efter yttrande av byggnadsstyrelsen på så sätt bifallit besvären, att man vid fastställelse undantagit en ca 2 m bred remsa omedelbart väster om den planerade V. Bakgatan. Byggnadsstyrelsen hade efter samråd med väg- och vattenbyggnadsstyrelsen anfört, att eftersom de gårdsbyggnader som planerats vid gatans östra gräns skulle delvis användas för garage med utfart direkt mot gatan, måste gatan göras minst 10 m bred i stället för de i förslaget angivna 8 m.

Föreliggande stadsplaneförslag upptar en V. Bakgata med 10 m bredd. För att den ursprungliga plantanken - små kringbyggda gårdar - ska kunna bibehållas har vissa byggnadskroppar måst flyttas. Fastigheten Tullen 5, vars bostadshus skulle komma att ligga ut i mitten av gatan, har intagits i tidigare angivet område för biluppställning, som därmed kunnat göras större. Inom kvarteret ryms efter ändringen oförändrat ca 106 lägenheter. Parkeringsplatser för 121 bilar kan anvisas. Av dessa kan 47 placeras i garage.

Eksjö den 14 mars 1967

Ulf Boardy
(Ulf Boardy)

Tillhör byggnadsnämndens beslut Stadsarkitekt.

med antagande den 23 maj 1967

§ 79.

Ulf Boardy
(Ulf Boardy)

Byggnadsnämndens sekreterare.

Tillhör länsstyrelsens beslut den 1 december 1967,
varigenom ifrågavarande stadsplaneändring fastställts.
Jönköping i landskansliet som ovan.

På tjänstens vägnar:

May Håkansson

(May Håkansson)

Vidimeras, Eksjö stadsarkitektkontoret den 16 april 1968.

Birgitta Carlsson

(Birgitta Carlsson)